‑3‑

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 77 от 18 сентября 2014 года

	О признании утратившими силу
решений Волгодонской городской
Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Волгодонской городской Думы:
1) от 01.03.2006 №39 «О денежном содержании муниципальных служащих иных органов местного самоуправления города Волгодонска»;

2) от 19.05.2010 №64 «Об утверждении Порядка реализации социальной гарантии, установленной частью 5 статьи 70.1 Устава муниципального образования «Город Волгодонск» для лиц, замещающих муниципальные должности»;
3) от 21.12.2005 №196 «Об образовании Управления по муниципальному

заказу города Волгодонска»;

4) от 06.09.2006 №105 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 21.12.2005 №196 «Об образовании Управления по муниципальному заказу города Волгодонска»;

5) от 25.12.2006 №173 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 21.12.2005 №196 «Об образовании Управления по муниципальному заказу города Волгодонска»;

6) от 05.03.2008 №30 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 21.12.2005 №196 «Об образовании Управления по муниципальному заказу города Волгодонска»;

7) от 29.04.2009 №49 «О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 21.12.2005 №196 «Об образовании Управления по муниципальному заказу города Волгодонска»;

8) от 09.02.2011 №1 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 21.12.2005 №196 «Об образовании Управления по муниципальному заказу города Волгодонска»;

9) от 18.05.2011 №52 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 21.12.2005 №196 «Об образовании управления по муниципальному заказу города Волгодонска»;

10) от 16.11.2011 №126 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 21.12.2005 №196 «Об образовании Управления по муниципальному заказу города Волгодонска»;

11) от 08.02.2012 №2 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 21.12.2005 №196 «Об образовании Управления по муниципальному заказу города Волгодонска»;

12) от 22.03.2012 № 28 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 21.12.2005 №196 «Об образовании Управления по муниципальному заказу города Волгодонска»;

13) от 20.12.2012 №106 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 21.12.2005 №196 «Об образовании Управления по муниципальному заказу города Волгодонска»;

14) от 09.09.2009 №104 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на лучшего участкового уполномоченного милиции города Волгодонска»;

15) от 02.11.2005 №182 «Об утверждении положения «О порядке выдачи справки, подтверждающей факт нахождения на иждивении нетрудоспособных членов семьи, необходимой для установления повышенного размера базовой части трудовой пенсии»;

16) от 06.07.2006 №77 «О мерах по предотвращению нарушений в сфере ограничений продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, а также пива и напитков, изготавливаемых на его основе, и табачных изделий на территории г. Волгодонска»;

17) от 06.09.2006 №91 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 06.07.2006 №77 «О мерах по предотвращению нарушений в сфере ограничений продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, а также пива и напитков, изготавливаемых на его основе, и табачных изделий на территории г. Волгодонска»;

18) от 06.06.2007 №77 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 06.07.2006 №77 «О мерах по предотвращению нарушений в сфере ограничений продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции, а также пива и напитков, изготавливаемых на его основе, и табачных изделий на территории г. Волгодонска».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную  комиссию по организационно-правовым вопросам, контролю за деятельностью органов местного самоуправления, по работе со средствами массовой информации, общественными организациями и взаимодействию с правоохранительными органами (С.Л. Шерстюк).
	Председатель

Волгодонской городской Думы

______________П.П. Горчанюк

	Мэр

города Волгодонска

__________________В.А. Фирсов

Проект вносит юридическая служба

аппарата Волгодонской городской Думы